[image: image4.png]

Протокол заседания комиссии по собственности

 по вскрытию конвертов
заочная форма заседания

	27.03.2023г.
	№ 6-1/9-04

	г. Киров

ПРЕДМЕТ ОТКРЫТОГО ЗАПРОСА ЦЕН: Открытый запрос цен на право заключения договора реализации лома черных металлов.
ИНФОРМАЦИЯ:

Открытый запрос предложений проводится на основании Извещения АО «ВяткаТорф» № 23-01 от 13.03.2023г.

Извещение и документация о закупке были размещены на официальном сайте АО «ВяткаТорф» www.vyatkatorf.ru в разделе «Продажи».
СОСТАВ КОМИССИИ ПО СОБСТВЕННОСТИ:
Председатель комиссии:
Е.В. Сухих – управляющий директор АО «ВяткаТорф»

Члены комиссии:
А.В. Никольских – директор по экономике и финансам АО «ВяткаТорф»

А.В. Есюнин – директор по безопасности и режиму АО «ВяткаТорф»

О.А. Михайлова – коммерческий директор АО «ВяткаТорф»
Д.В. Кулаков – главный инженер
И.П. Соловьев – ведущий специалист АО «ВяткаТорф»

Ответственный секретарь комиссии (без права голоса)
Н.Е. Евенко – начальник отдела материально-технического снабжения АО «ВяткаТорф»
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вскрытие конвертов с заявками участников открытого запроса цен на право заключения договора реализации лома черных металлов.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:

1.  О проведении открытого запроса цен
Извещение о проведении открытого запроса цен на право заключения договора реализации лома черных металлов № 23-01 было опубликовано 13 марта 2023г. на официальном сайте АО «ВяткаТорф» www.vyatkatorf.ru в разделе «Продажи».
К моменту окончания приема заявок 27 марта 2023 года 14-00 (московское время) Организатору открытого запроса цен поступили четыре предложения от участников:

	№

п/п
	Наименование участника и его адрес
	Наименование

продукции
	Место отгрузки
	Ед. измерения
	Кол-во
	Цена за 1 тонну на условиях самовывоза Покупателем, руб. (без НДС)

	21.
	ООО «АрсМеТ», 610004, г. Киров, ул. Профсоюзная, д.1, пом. 4

	Лом черных металлов
	Кировская область, Котельничский район, п. Комсомольский, п. Светлыйй, Производственный участок "Гороховский"
	т
	99,427
	20 000,00

	Лом черных металлов
	Кировская область, Слободской район,

п. Октябрьский, Производственный участок "Каринский"
	т
	19,382
	20 000,00

	Лом черных металлов
	Кировская область, Оричевский район,

п. Мирный, Производственный участок "Пищальский
	т
	18,062
	20 000,00

	22.
	ООО «Сталкер», 610017, г. Киров, пр-т Октябрьский, д. 125, оф. 305

	Лом черных металлов
	Кировская область, Котельничский район, п. Комсомольский, п. Светлыйй, Производственный участок "Гороховский"
	т
	99,427
	19 600,00

	Лом черных металлов
	Кировская область, Слободской район,

п. Октябрьский, Производственный участок "Каринский"
	т
	19,382
	19 600,00

	Лом черных металлов
	Кировская область, Оричевский район,

п. Мирный, Производственный участок "Пищальский
	т
	18,062
	19 600,00

	23.
	ООО «Астил», 140209, Московская область, г. Воскресенск, ул. Гиганта, 26, этаж 2, помещ. 3

	Лом черных металлов
	Кировская область, Котельничский район, п. Комсомольский, п. Светлыйй, Производственный участок «Гороховский»
	т
	99,427
	20 100,00

	Лом черных металлов
	Кировская область, Слободской район,

п. Октябрьский, Производственный участок «Каринский»
	т
	19,382
	20 100,00

	Лом черных металлов
	Кировская область, Оричевский район,

п. Мирный, Производственный участок «Пищальский
	т
	18,062
	20 100,00

	24.
	ООО «Кама», 612830, г. Кировская область, Верхнекамский р-он, пгт. Рудничный

	Лом черных металлов
	Кировская область, Котельничский район, п. Комсомольский, п. Светлыйй, Производственный участок «Гороховский»
	т
	99,427
	20 000,00

	Лом черных металлов
	Кировская область, Слободской район,

п. Октябрьский, Производственный участок «Каринский»
	т
	19,382
	20 000,00

	Лом черных металлов
	Кировская область, Оричевский район,

п. Мирный, Производственный участок «Пищальский
	т
	18,062
	20 200,00

ГОЛОСОВАНИЕ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ:
	ФИО членов ЦЗО
	Присутствовали (+/-)
	Резолюция (за/против)
	Подпись

	Е.В. Сухих

	А.В. Никольских

	А.В. Есюнин

	О.А. Михайлова

	Д.В. Кулаков

	И.П. Соловьев

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За»____ членов комиссии
«Против»____членов комиссии
«Воздержалось»____членов комиссии
Решение принято / не принято большинством голосов

Ответственный секретарь                                                                                     Н.Е. Евенко
[image: image1][image: image3.png]BATKATOP®

o=

L